



نسل فردا / گروه ایران  
news@naslefarda.net

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه اصفهان از بازدید جمعی از دانشجویان و اعضای بنیاد صلح ساساکاواوی ژاپن از این دانشگاه خبر داد و گفت: این دیدار با هدف آشنایی با ظرفیت‌های

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه اصفهان خبر داد،

## بازدید اعضای بنیاد صلح ساساکاواوی ژاپن از دانشگاه اصفهان

این مرکز علمی و گسترش همکاری‌ها انجام شد. آرش شاهین افزود: شماری از دانش‌جویان و اعضای بنیاد صلح ساساکاواوی ژاپن برای نخستین بار و با هماهنگی وزارت امور خارجه دیروز از این دانشگاه بازدید کردند.

وی با بیان اینکه این گروه برای سفر ۱۰ روزه به ایران آمدند، اظهار

داشت: بازدید از اصفهان، ورزشه و کاشان از دیگر برنامه‌های آنها در این سفر بود. شاهین با اشاره به اینکه این دانشجویان ژاپنی از ورزشه اصفهان بازدید کرده‌اند، اضافه کرد: آن‌ها با مطالعه قبلی این مناطق را برای بازدید انتخاب کردند و پوشش جاذب سفید زن ورزشه برای آنان بسیار جالب توجه بود. وی خاطر نشان کرد: در گفت و گویی که با مهمانان ژاپنی داشتیم آنها از سفر به ایران و اصفهان اظهار خرسندی کردند و تفاوت‌های زیادی که با تبلیغات منفی علیه کشورمان وجود دارد برای آنان قابل توجه بود. مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه اصفهان گفت: دانشجویان ژاپنی از بخش‌های

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

نخستین جشنواره مطبوعاتی «قاصد آب» به کار خود پایان داد؛

# گام‌های اساسی فرهنگ سازی در مسیر مصرف بهینه



یلدا توکلی / گروه ایران  
tavakoli.yalda1@gmail.com

نخستین جشنواره مطبوعاتی قاصد آب که به همت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و آب منطقه‌ای اصفهان برگزار شده بود، به کار خود پایان داد. این جشنواره در محورهای احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی، تغییر اقلیم، فرونشست، مدیریت یکپارچه حوزه زاینده‌رود، مدیریت مصرف آب در کشاورزی، صنعت و نقش پساب در صنعت و محیط زیست شهری، فرهنگ‌سازی رفتار در مدیریت مصرف آب شرب، تصفیه‌خانه‌های آب و فاضلاب، جهاد آبرسانی در روستاها، توزیع عادلانه آب، آب خاکستری، بازچرخانی آب، سازگاری با کم‌آبی، آرش آب، سواد آبی و مسئولیت اجتماعی رسانه‌ها در مسئله آب برگزار شد. در این جشنواره از ۱۵۵ اثر اثر اسالی به دبیرخانه جشنواره، ۱۱۳ اثر در قالب‌های خبر، تیتراژ، مصاحبه، گزارش، سرمقاله و یادداشت، مقاله، طنز مکتوب و اینفوگرافیک داوری شدند و در نهایت ۲۱ اثر حائز رتبه برتر شناخته شد.

### حفظ سلامت آب مهم‌ترین مسئله شرکت آبفا

حسین اکبری‌ان مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در حاشیه این مراسم در یک نشست خبری و در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه حفظ سلامت آب مهم‌ترین مسئله شرکت آبفا است، گفت: آب آشامیدنی در استان اصفهان در مناطق شهری و روستایی سالم و بدون هرگونه عامل بیماری‌زا مانند مواد سمی و شیمیایی مضر است و آزمایشگاه آب و فاضلاب سنجش سلامت و کیفیت آب را به‌طور مستمر و دقیق انجام می‌دهد.

### تأمین حجم بیشتری از آب در سال آینده

وی تصریح کرد: بر اساس پیش‌بینی‌ها و پیشرفت طرح در سال ۱۴۰۲ حجم بیشتری از آب توسط این سامانه تأمین خواهد شد و در شبکه آبرسانی در سدرتس صرف‌کنندگان قرار خواهد گرفت. اکبری‌ان درباره حساسیت حفظ بافت تاریخی و میراث فرهنگی اصفهان، توضیح داد: در همین پیوند هرگونه وارد شدن ضربه احتمالی از طریق سازه‌های آبی و فاضلابی به ابنیه تاریخی اصفهان رصد می‌شود و تمهیدات رفع خطر نیز به دنبال آن انجام می‌گیرد. وی با اشاره به وضعیت خشکی جاه‌های فلمن در حریم رودخانه زاینده‌رود، اضافه کرد: با توجه به خشکی رودخانه زاینده‌رود این جاه‌های حریمی نیز طی سه سال اخیر خشکیده درحالی‌که این جاه‌ها به تأمین آب شرب اصفهان بزرگ کمک می‌کند و بخش قابل توجهی از نیاز آب آشامیدنی استان از این جاه‌ها در سال‌های قبل تأمین می‌شد.

### جهاد آبرسانی به روستاها باهدف تأمین آب آشامیدنی سالم

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به جهاد آبرسانی به روستاها باهدف تأمین آب آشامیدنی سالم و پایدار در این نواحی، افزود: امسال شماری از مناطق شهرستان‌های نائین، سمیرم و فریدون‌شهر با مشارکت قرارگاه امام حسن (ع) و ۹۰ روستای استان با طرح جهاد آبرسانی از آب شرب پایدار در سال جاری برخوردار شدند. در روزهای آینده و هفته‌های آتی ۱۵ روستای استان نیز به شبکه آب شرب پایدار وصل می‌شوند و با همراهی قرارگاه امام حسن (ع) سال آینده در شهرستان‌های مختلف جهاد آبرسانی اجرا خواهد شد.

### فرسودگی در ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب کلان‌شهر اصفهان

اکبری‌ان در ادامه، با اعلام اینکه ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب کلان‌شهر

مختلف این دانشگاه منزه و مرکز اسناد بازدید و برای یادگیری زبان فارسی و همکاری در این زمینه استقبال کردند. وی خاطر نشان کرد: دانشگاه اصفهان با دانشگاه مطالعات خارجی توکیو نیز تفاهنامه همکاری بویژه در زمینه آموزش زبان دارد. وی خاطر نشان کرد: یک گروه از مؤسسه کنفوسیوس دانشگاه تهران و مدرسان زبان چینی نیز اخیراً از دانشگاه اصفهان بازدید کردند. بنیاد ساساکاواوی ژاپن با مراکز پژوهشی و اجتماعی جمهوری اسلامی ایران، همکاری‌های علمی و مطالعاتی و تبادل اسناد و دانشجو دارد.

# نسل فردا

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱  
سال سی و دوم / شماره ۲۰۲۱  
۶ مارس ۱۳۷۲ / ۲۳ شعبان ۱۴۴۴

## اصفهان

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی

و ورزشی شورای اسلامی شهر؛

### در آمدهای مولدسازی صرف

#### مباحث عمرانی شود

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به مولدسازی اموال و دارایی‌های دولت گفت: مولدسازی اتفاق خوبی است که پیشنهاد می‌دهیم که رئیس شورا و شهردار درخواست کنند اگر قرار است مولدسازی در شهر و استان ما رقم بخورد، درآمدهای به‌دست آمده را صرف مباحث عمرانی کنند.

حجت‌الاسلام منوچهر مهری‌پور در نطق میان دستور هفتادوهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تبریک میلاد حضرت علی‌اکبر (ع) و روز جوان اظهار کرد: امروز نقطه قوت انقلاب اسلامی ایران، جوانان و نوجوانان هستند. این قشر حضور پر شور خود را در عرصه‌های مختلف نشان داده‌اند و خواهند داد، به‌طوری که رهبر معظم انقلاب درباره آنان فرمودند که «جوانان انقلابی امروز از جوانان اول انقلاب بهترند، معرف، عمق و بصیرتشان بیشتر است.» وی افزود: اگر قرار است بیج‌های تند و سخت را پشت سر بگذاریم، بی‌شک با این جوانان آینده خوبی خواهیم داشت اما باید دقت داشته باشیم که دشمن از تمام ابزار و ادوات خود برای مقابله با جوانان استفاده می‌کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: پس از اتفاقات مهر و آبان امسال، حضور نوجوانان و جوانان را در مراسم‌ها اعتکاف دیدیم؛ اعتکاف امسال مراسمی جوانانه بود و دختران و پسران سه روز با خدای خود نجوا کردند و انقلابی و الهی‌بودنشان را نشان دادند.

حجت‌الاسلام مهری‌پور تصریح کرد: این روزها همچنان شاهد جنگ تربیتی دشمن هستیم، اگر نتوانستند مردم را به صحنه بکشند، در حال حاضر به جان مردم می‌زنند. اتفاقات اخیر را از با جنگ تربیتی می‌بینیم، اما دقت داریم که ملت ایران اشک تمساح استکیار را نمی‌شناسد. وی با تقدیر از حرکت انقلابی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: آیت‌الله رئیسی در دور دوم سفرها، به پوشش‌های پنج مدیر موفق جهادی تجلیل کرد و البته در کنار آن پنج مدیر رانین پس از بررسی‌ها عزل کرد؛ چه خوب است که شهردار اصفهان نیز نگاهی به کابینه خود بیندازد و از مدیران موفق تجلیل و اگر کسی توان همکاری ندارد را از کابینه جدا کند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به مولدسازی اموال و دارایی‌های دولت اظهار کرد: مولدسازی اتفاق خوبی است که البته در استان نیز شاهد مصادیق آن خواهیم بود، بنابراین پیشنهاد می‌دهیم که رئیس شورا و شهردار در اقدامات خود اگر قرار است مولدسازی در شهر و استان ما رقم بخورد، درآمدهای به‌دست آمده را صرف مباحث عمرانی کنند.

وی با اشاره به بودجه سال آینده گفت: به‌طور طبیعی در تصویب بودجه رویکرد عمرانی و ویژه‌ها داشته‌ایم، شاید این مبلغ گوشه‌ای از رنگ چهارم حفاظتی و کمربندی شمال و هزاران طرح تعریض را بگیرد، اما باید بتوانیم از مولدسازی در حوزه مترو استفاده کنیم.

حجت‌الاسلام مهری‌پور افزود: لازم است به پروژه اتوبوس‌های تندرو سرعت بخشیده شود و در مسیر بی‌ارتری خیابان مسجدسید نیز باید بازنگری شود، زیرا مردم در این خصوص بهره لازم را نمی‌برند. وی با اشاره به لزوم پارکینگ‌سازی تصریح کرد: ساختارهایی همچون پارکینگ زیرسطحی توجید ایجاد شده که هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌است، لذا نیاز است در موضوع پارکینگ‌ها جهاد گونه خلاق کنیم؛ هر چند استفاده از حوزه حمل‌ونقل عمومی مورد تأکید است. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به موضوع ساختمان‌های ناایمن خاطر نشان کرد: از شهردار درخواست می‌شود گزارشی مبنی بر اینکه امسال چه تعداد از این ساختمان‌ها ناایمن شده است، ارائه دهد؛ نباید منتظر حادثه بمانیم و باید پیشگیری‌های لازم را انجام دهیم.

وی با اشاره به حوزه فرهنگی اظهار کرد: باید در طراحی و ایده‌پردازی فعالیت‌ها به علت تقارن و نوزوز و ماه رمضان دقت داشته باشیم، در این راستا از گروه‌های جهادی باید حمایت شود و مدیران مناطق نسبت به این مهم توجه داشته باشند تا معضلات حوزه‌های مختلف این گروه‌ها بررسی و حل شود. حجت‌الاسلام مهری‌پور با اشاره به برگزاری کارگاه هنری با موضوع جوانی جمعیت ادامه داد: این اقدام فرهنگی تمیز جای قدردانی دارد و امیدواریم بزودی اگران شود.

وی با اشاره به مشکلات منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: منطقه چهار به‌عنوان یک منطقه برخوردار شناخته می‌شود اما دچار مشکلات زیادی است؛ خیابان همدانیان این روزها ترافیک شدیدی دارد و چند نهاد خدمت‌رسان در این خیابان فعالیت می‌کنند که باید به‌وضعیت آن توجه شود.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: در حوزه تمکله‌ها و تعریض خیابان‌ها بازچه نیز باید اقدام شود، همچنین موضوع شهرک زاینده‌رود نیز مورد توجه است؛ در زمان شکل‌گیری این شهرک سرانه‌های مختلف را ندیدند و امروز دچار مشکل هستیم.

## عکس خبر



### پایان اورهال ۲ واحد «آمین» و «آب‌ترش» هلدینگ پتروپالایش

رئیس برنامه‌ریزی، کنترل و تعمیرات هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اورهال ۲ واحد «آمین» و «آب‌ترش» هلدینگ پتروپالایش اصفهان پایان یافت. مهدی نجمی با اشاره به اجرای اورهال در ۲ واحد آمین و آب‌ترش هلدینگ پتروپالایش اصفهان اظهار داشت: این اورهال از ۲۶ بهمن ماه آغاز و تا امروز ادامه داشت. وی با بیان اینکه مدت زمان این اورهال ۱۴ روز پیش‌بینی شده بود، گفت: این اورهال در زمان مقرر به اتمام رسید، برای انجام اورهال ۲ واحد آمین و آب‌ترش ۵۰۰ نیرو بکارگیری شده‌است.

## مشهد

مدیرعامل بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا(ع) خبر داد:

### برگزاری ۱۶ جشنواره ملی رضوی در کشور



نسل فردا / گروه ایران  
news@naslefarda.net

مدیرعامل بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا(ع) فلسفه وجودی این بنیاد را ترویج جریان احیای امر ولایت الهی بیت (ع) و امام رضا(ع) در زیست‌بوم کشور دانست و از برگزاری ۱۶ جشنواره ملی رضوی در سطح استان‌های کشور خبر داد. مرتضی سعیدی‌زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد:

بنیاد بین‌المللی امام رضا(ع) تاکنون در حوزه هنر و رسانه ۱۹ دوره جشنواره در سالیان گذشته برگزار کرده‌است؛ این جشنواره‌ها سابقه جریان‌سازی به‌وسعت ایران اسلامی داشتند و فراغ از همه جریان‌ها، ایران را در بر می‌گرفتند. وی با بیان اینکه از ابتدای برگزاری جشنواره‌های رضوی تاکنون ۸ میلیون و ۵۰۰ اثر به جشنواره‌های رضوی ارسال شده‌است، افزود: این استقبال به این دلیل است که جشنواره امام رضا(ع) یکی از عمومی‌ترین جشنواره‌های فرهنگی و هنری کشور است. وی عنوان کرد: امسال ۱۶ جشنواره در ۱۵ استان کشور برگزار می‌شود که این جشنواره‌ها را متناسب با زیست‌بوم استان‌های کشور برگزار می‌کنیم بر این اساس جشنواره‌ها بین ۱۵ استان تقسیم شدند و خراسان رضوی دو جشنواره را برگزار خواهد کرد. مدیرعامل بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا(ع) با بیان اینکه همدان در این دوره میزبان برگزاری جشنواره ملی شعر کودک و نوجوان رضوی است؛ تصریح کرد: جشنواره‌های شعر رضوی امسال در چهار بخش شعر فارسی، عربی، ترکی و شعر کودک و نوجوان رضوی است؛ این جشنواره‌ها برای جشنواره‌های سیاست‌گذاری ملی تعیین شده، خط‌نشان کرد: بنابراین گزارش کنیم که ۴۰ دوره جشنواره در یک‌سال ثابت، مستقر نشود تا پایداری جشنواره‌ها، بتوانیم این فرهنگ را گسترش دهیم.

## اصفهان

توسط دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان انجام خواهد شد؛

### اعزام‌های فردی، گروهی و تخصصی در ماه مبارک رمضان



نسل فردا / گروه ایران  
news@naslefarda.net

معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: با توجه به رسالت فرهنگی، تبلیغی و انقلابی این دفتر در راستای تبیین و گسترش معارف اسلامی، مبلغان خواهر و برادر آموزش دیده به صورت فردی، گروهی و تخصصی در ماه مبارک رمضان به سراسر کشور اعزام خواهند شد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حامد اهتمام اظهار داشت: ظرفیت تبلیغی که در ماه مبارک رمضان وجود دارد، ظرفیتی بی نظیری است که در دیگر ماه‌های سال وجود ندارد و باید این فرصت مغتنم شمرده شود. وی افزود: با آموزش‌های متنوع و گسترده‌ای که طی سال برای مبلغان برگزار می‌شود، اعزام به شکل فردی، گروهی و تخصصی ویژه برادران و خواهران مبلغ به سراسر کشور خواهد بود و از آنجایی که اثر بخشی اعزام‌های گروهی بیشتر است مورد حمایت و ویژه این معاونت خواهد بود. معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: در کنار اعزام‌های فردی و گروهی از مبلغانی که متخصص در زمینه‌های مشاوره خانواده، تربیت کودک و نوجوان، قرآن، فرق و مذاهب و... هستند در اعزام ماه مبارک رمضان استفاده خواهد شد. وی با بیان این که ارائه مطالب مبلغان در ماه مبارک رمضان با رویکرد جهاد تبیین خواهد بود، تصریح کرد: امتداد تبلیغ، از سیاست‌های اصلی معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان به حساب می‌آید و مبلغ باید بعد از اتمام حضور در محل تبلیغی خود در ایام ماه مبارک رمضان، مسیر تبلیغی خود را متناسب با شرایط آن مکان به صورت غیرحضور ادامه دهد. حجت‌الاسلام و المسلمین اهتمام در پایان اذعان داشت: مبلغان علاقه‌مند به اعزام در ماه مبارک رمضان می‌توانند آیین‌نامه را از نشانی اینترنتی [dte.bz/9۹۲۲](mailto:dte.bz/9۹۲۲) دریافت و از طریق سامانه سمانه‌ها نشانی [tbalagh.ir](mailto:tbalagh.ir) ۲۲ اسفندماه سال جاری ثبت نام نمایند.